
UCHWAŁA NR 243/1527/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm,), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisl; fw Lonczak

Członek Zarzadu

Zbigniew Dz/ałowski

Członek

Bogusław Peret

Id: DD2F3023-1AF5-4101-A429-E40986732724. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 168 129,00

80195 Pozostała działalność 168 129,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

106 669,33

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 459,67

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

55 000,00

Razem: 168 129,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 168 129,00

80195 Pozostała działalność 168 129,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 55 000,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

106 669,33

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

6 459,67

Razem: 168 129,00

Id: DD2F3023-1AF5-4101-A429-E40986732724. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 55 000 zł z tytułu dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki z przeznaczeniem na 

dofinasowanle przedsięwzięcia pn, „Poznaj Polskę” oraz dokonuje się zwiększenia o kwotę 113 129 zł z 

tytułu dotacji środków europejskich z przeznaczeniem na realizację projektu pn."Ponadnarodowa mobilność 

uczniów”.

Id: DD2F3023-1AF5-4I01-A429-E40986732724. Podpisany Strona 1


